Муниципальное казенное учреждение «Управление образования»

местной администрации   Зольского  муниципального района

Кабардино-Балкарской Республики

ПРИКАЗ

 от  09.12.2021г.                                                                                                №134

О направлении обучающегося в г.Москву для участия

в праздничном предновогоднем мероприятии «Успешная елка»

На основании приказа Министерства  просвещения, науки и по делам

молодежи №22/1127 от 08.12.2021г. «О направлении обучающихся в

г.Москву для участия в праздничном предновогоднем мероприятии

«Успешная елка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить обучающегося 7 класса МКОУ «СОШ №1» г.п.Залукокоаже

Байменова Максима Руслановича в г. Москву  для участия в

праздничном предновогоднем мероприятии «Успешная елка», которое

пройдет 16 декабря 2021 года.

2. Назначить  сопровождающей Байменова М.Р. в поездке Медведеву

Наталью Павловну- педагога дополнительного образования РЦДО

г.п.Залукокоаже

3. Возложить ответственность за жизнь и безопасность ребенка в пути

следования и во время пребывания в г. Москве на Медведеву Наталью

Павловну

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Курашинову А.М.